[image: Герб_района23]

	Администрации Пучежского муниципального района
Ивановской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	          от  06.02.2025 г.                                                                              № 50 -п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2019 № 645-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пучежского муниципального района»

В соответствии Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, Правилами благоустройства территории Пучежского городского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области, утвержденными решением Совета Пучежского городского поселения от 28.11.2022 № 91,

постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 31.12.2019 № 645-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Пучежского муниципального района» следующие изменения:
1.1 Строки 16, 17, 50 таблицы «Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Пучежского муниципального района Ивановской области» приложения №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Пучежского муниципального района                                       С.В Жубаркин

Приложение
к постановлению Администрации
Пучежского муниципального района
от 06.02.2025 г. № 50 -п

Приложение 2
к постановлению Администрации
Пучежского муниципального района
от 31.12.2019 г.  №  645-п

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Пучежского муниципального района Ивановской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	Географические координаты (в десятичных долях)
	Вид собственности
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	Количество контейнеров/бункеров
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Географические координаты

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Контактные данные

	16
	г. Пучеж ул. Кирова д.39
	56.9714/43.1623
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и ограждением
	5,8
	2
	1,5
	Администрация Пучежского муниципального района
	1023701728071
	155360, Ивановская область, г. Пучеж, ул. Ленина, д.27

	Жилые дома
	ул. Кирова д.5,7,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,28, 29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57, 59,63,65,67, Октябрьская д.19/1,21,23,25,27,29,31,33,34,35,36,38,40,42,44,46,48,50,52,53/47,54,56 ул. Суворова д. 24,13,26,15,28,17,32,23,34,25,36,38,27,40,44,31,29,33 ул. Кутузова д.15,24,17,26,19,28,30,23,25,27,32,34,29,36,33,38.

	17
	г. Пучеж ул. Кирова д.91
	56.9701/43.1582
	[bookmark: RANGE!D28]муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием
	20
	2
	1,5
	Администрация Пучежского муниципального района
	1023701728071
	155360, Ивановская область, г. Пучеж, ул. Ленина, д.27

	Жилые дома. ООО "Дельта"
	ул. Кирова д.40,42,44,46,48,50,52,54,56,69,71,73,75,77,79,81,83,87,91,93,95,97,99,101,103,105,107,109,111,113,115,117,119Октябрьская д. 37,39,41,45,47,49,51,53,54,56,57,58,59,60,61,62,63,64,66,68,70,72,74,76,80, ул. Суворова д.35,37,50,52,54,41,39,43,56,58,60,62,64,66,68, ул. Кутузова д. 38,33,35,40,37,42,44,39,41,46,48,43,45

	50
	г. Пучеж, ул. Любы Левиковой д.12/26
	56.9746/43.1657
	муниципальная
	открытая площадка с твердым покрытием и ограждением
	16,95
	3
	2,25
	Администрация Пучежского муниципального района
	1023701728071
	155360, Ивановская область, г. Пучеж, ул. Ленина, д.27

	Жилые дома
	ул. Первомайская д.4,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,72,76,78,80,82,84,86,88,90, 92   ул. Октябрьская д.7/1,9/2,11,13,15,17,19/1,20/2,21,22/1,23,24/2,25,26,27,28,29, 30,31,32,33,34/1,35,36,37,38,39,40,41,42,44,46 пер. Марины Расковой д. 3,4,5,6,7,8ул. Любы Левиковой д.5,6,7,8,9,11,13,15,17,19,21,27,29,31ул. Кирова д.8/1 ул. Кирова (магазин) пер.2- Октябрьский д.4,6,7,8, пер.3- Октябрьский д. 3,5,6,7,8,10 ул. Кутузова д.3,5,4,6,8,10,12,14,7,9,11,20 ул. Суворова д.4,6,8,10,12,14,5,16,7,9,11,18,20,22,24,13

image1.jpeg